932 Is mihi carminibus lustrato, et sulphure, et ovo,  
933 et viva rorato unda, cerebrata fugavit  
934 somnia de rasis, de cannabe, deque cucullis ;  
935 inque hominum nugis ad lucra nefaria fictis,  
936 nulla esse ad vitam docuit momenta beatam.